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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN, S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI NO 31 RT 07/011 TANJUNG PRIUK
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK122 Algoritma dan Pemrograman 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 MIK122 Algoritma dan Pemrograman 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (2 sks) Ruang : KHIB409
Kode : MIK122 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis
17-10-

24

13:00-
13:50

Kamis
17-10-

24

13:00-
13:50 ALGORITMA PENCARIAN ok 12    

2
Kamis
17-10-

24

15:30-
16:10

Kamis
17-10-

24

15:30-
16:10 ALGORITMA PENCARIAN LANJUTAN_1 ok 12    

3
Jumat

4-10-24
13:00-
13:50

Jumat
4-10-24

13:00-
13:50 introduction ok 12    

4
Jumat

11-10-24
13:00-
13:50

Jumat
11-10-24

13:00-
13:50 FLOWCHART DAN PSEUDOCODE ok 12    

5
Jumat
18-10-

24

13:00-
13:50

Jumat
18-10-

24

13:00-
13:50 Stuktur Dasar dan struktur kontrol ok 12    

6
Jumat
25-10-

24

13:00-
13:50

Jumat
25-10-

24

13:00-
13:50 searching (pencarian) ok 12    

7
Jumat

1-11-24
13:00-
13:50

Jumat
1-11-24

13:00-
13:50 sorting ok 12    

2/17/25, 2:29 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (2 sks) Ruang : KHIB409
Kode : MIK122 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
13:00-
13:50

Jumat
22-11-24

13:00-
13:50 tree ok 12    

9
Jumat

29-11-24
13:00-
13:50

Jumat
29-11-24

13:00-
13:50 SORTING 2 OK 12    

10
Jumat

6-12-24
13:00-
13:50

Jumat
6-12-24

13:00-
13:50 tree ok 12    

11
Jumat
13-12-

24

13:00-
13:50

Jumat
13-12-

24

13:00-
13:50 graph ok 12    

12
Jumat
20-12-

24

13:00-
13:50

Jumat
20-12-

24

13:00-
13:50 graph lanjut ok 11    

13
Jumat

10-1-25
13:00-
13:50

Jumat
10-1-25

13:00-
13:50 traversal ok 11    

14
Jumat

17-1-25
13:00-
13:50

Jumat
17-1-25

13:00-
13:50 Presentasi ok 11    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)Kode MK dan Seksi : MIK122 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 13:50 (KHIB409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Okt

17
Okt

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. ZHAFIRA MUSVIT ATALLAH 20240304001 H H H H H H H H H H H H H H
2. RONY DWI PERMANA PUTRA 20240304012 H H H H H H H H H H H H H H
3. TEGUH ABBUD DAFFA 20240304018 H H H H H H H H H H H H H H
4. FAYYA KHOIRUNNISA AMAR PUTRI 20240304019 A A A A A A A A A A A A A A
5. RIZKA NURBAITI 20240304024 H H H H H H H H H H H H H H
6. THERESIA MI EDY 20240304025 H H H H H H H H H H H H H H
7. NABILA 20240304026 H H H H H H H H H H H H H H
8. GHINA AULIA 20240304027 H H H H H H H H H H H H H H
9. DAFFI RAIHAN FERDIANSYAH 20240304028 H H H H H H H H H H H S H I
10. DHIA DWINANDA PRAMESTI 20240304030 H H H H H H H H H H H H S H
11. INDAH FATIMATUZZAHRO 20240304031 H H H H H H H H H H H H H H
12. SALWA KAMILAH 20240304036 H H H H H H H H H H H H H H
13. ALHUMAIRA HASYASYAH HAFIZH 20240304070 H H H H H H H H H H H H H H

2/17/25, 2:32 PM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MIK122 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20240304001 Zhafira Musvit Atallah 100 85 65 55 80 78,5 3,70 A-
2 20240304012 Rony Dwi Permana Putra 100 80 68 50 80 75,7 3,30 B+
3 20240304018 Teguh Abbud Daffa 100 83 69 57 80 78,4 3,70 A-
4 20240304019 Fayya Khoirunnisa Amar Putri 0 0 0 0 0 0 0,00 E
5 20240304024 Rizka Nurbaiti 100 85 70 55 80 79,25 3,70 A-
6 20240304025 Theresia Mi Edy 100 87 69 58 80 80,55 4,00 A
7 20240304026 Nabila 100 84 65 55 80 78 3,70 A-
8 20240304027 Ghina Aulia 100 82 67 56 80 77,45 3,70 A-
9 20240304028 Daffi Raihan Ferdiansyah 100 83 69 54 80 77,95 3,70 A-

10 20240304030 Dhia Dwinanda Pramesti 100 82 65 51 80 76,4 3,30 B+
11 20240304031 Indah Fatimatuzzahro 100 85 65 53 80 78,2 3,70 A-
12 20240304036 Salwa Kamilah 100 82 62 51 80 75,95 3,30 B+
13 20240304070 Alhumaira Hasyasyah Hafizh 100 85 69 58 80 79,55 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M, SKM. BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. 297040078 NIP. 6959

2/17/25, 2:33 PM Nilai Akhir
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